
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2014. (VII.18.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások szabályozásáról szóló 24/2013. (XII.11.) önkormányzati 
rendelet 

módosításáról 
 
Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés a) és e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ (1) Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátások 

szabályozásáról szóló 24/2013. (XII.11.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: R) 5. § (1) bekezdése a következő d)-g) pontokkal egészül ki: 

 
„5. § (1) A foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személy lakókörnyezete 

rendezettségének biztosítása érdekében köteles”  
 

d) az ingatlan előtti járdát- annak hiányában az ingatlan mentén 1,5 m széles 
sávot – tisztántartani, szeméttől, gyomtól, télen hótól, síkosságtól 
folyamatosan mentesíteni,  

e) az ingatlan teljes hosszában, az ingatlannal érintkező közterületet és 
gyepes árkot az útpadkáig, de legfeljebb a telekhatártól számított 5 m-es  
szélességben gondozni, tisztán tartani és kaszálni, 

f) gondoskodni az ingatlan rágcsálóktól, kártevőktől való mentesítéséről és 
g) az ingatlanhoz tartozó kerítésének állagát megőrizni oly módon, hogy 

azon keresztül háziállat kijutni ne tudjon. 
 

1. § (2) A R. 5. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 

(4) A kérelemhez csatolni kell a kérelmező lakókörnyezet rendezettségére 
vonatkozó nyilatkozatát. 

 
 

2. § (1)  A R. 9. § (1) bekezdése a következő d)-g) pontokkal egészül ki: 
 
 

„9. § (1) A normatív lakásfenntartási támogatásra jogosult személy lakókörnyezete 
rendezettségének biztosítása érdekében köteles” 

 
d) az ingatlan előtti járdát- annak hiányában az ingatlan mentén 1,5 m széles 

sávot – tisztántartani, szeméttől, gyomtól, télen hótól, síkosságtól 
folyamatosan mentesíteni,  

e) az ingatlan teljes hosszában, az ingatlannal érintkező közterületet és 
gyepes árkot az útpadkáig, de legfeljebb a telekhatártól számított 5 m-es  
szélességben gondozni, tisztán tartani és kaszálni,  

f) gondoskodni az ingatlan rágcsálóktól, kártevőktől való mentesítéséről és 



g) az ingatlanhoz tartozó kerítésének állagát megőrizni oly módon, hogy 
azon keresztül háziállat kijutni ne tudjon.  

 
2. § (2)  A R. 9. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 

(4) A kérelemhez csatolni kell a kérelmező lakókörnyezet rendezettségére 
vonatkozó nyilatkozatát. 

 
3. § (1) Ez a rendelet 2014. július 19-én lép hatályba. 
 

(2) Ez a rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) 

bekezdése alapján 2014. július 20-án  hatályát veszti. 

 
 

 

 

 

 

Pergő Margit                                                                         Dr. Cseh Tamás 

       polgármester                                                                               jegyző  

  

 


